Linie 671

Schaumbergturm - Tholey - Schaumbergturm

oo
Saar
gultig vom: 02.12.23 bis 03.12.23 O

Samstag

Verkehrshinweise

T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56

Tholey Zum Schaumbergturm A ab
Theley Schaumbergbad C
Tholey Am Weiher B
Tholey Parkplatz Wellwert A

Theley Schwarzrothweg B

Theley Schaumbergbad B

Tholey Zum Schaumbergturm A an

15:25

15:27

15:29

15:30

15:34

15:45

15:47

15:49

15:50

15:54

16:00

16:03

16:05

16:07

16:09

16:10

16:14

16:20

16:23

16:25

16:27

16:29

16:30

16:34

16:40(17:00

16:43(17:03

16:45(17:05

16:47 (17:07

16:49(17:09

16:50(17:10

16:54 (17:14

17:20

17:23

17:25

17:27

17:29

17:30

17:34

17:40

17:43

17:45

17:47

17:49

17:50

17:54

18:00

18:03

18:05

18:07

18:09

18:10

18:14

18:20

18:23

18:25

18:27

18:29

18:30

18:34

18:40

18:43

18:45

18:47

18:49

18:50

18:54

19:00

19:03

19:05

19:07

19:09

19:10

19:14

19:20

19:23

19:25

19:27

19:29

19:30

19:34

19:40

19:43

19:45

19:47

19:49

19:50

19:54

20:00

20:03

20:05

20:07

20:09

20:10

20:14

20:20

20:23

20:25

20:27

20:29

20:30

20:34

20:40

20:43

20:45

20:47

20:49

20:50

20:54

21:00

21:03

21:05

21:07

21:09

21:10

21:14

21:20

21:23

21:25

21:27

21:29

21:30

21:34

21:40

21:43

21:45

21:47

21:49

21:50

21:54

22:00

22:03

22:05

22:07

T56 : verkehrt nur am 02.12.23

T57

verkehrt nur am 03.12.23



Linie 671

Schaumbergturm - Tholey - Schaumbergturm

oo
Saar
gultig vom: 02.12.23 bis 03.12.23 O

Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise

T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57

T57 T57 T57

T57 T57 TS57 T57 T57 T57 T57 T57 T57

Tholey Zum Schaumbergturm A ab
Theley Schaumbergbad C
Tholey Am Weiher B
Tholey Parkplatz Wellwert A

Theley Schwarzrothweg B

Theley Schaumbergbad B

Tholey Zum Schaumbergturm A an

12:25

12:27

12:29

12:30

12:34

12:45

12:47

12:49

12:50

12:54

13:00

13:03

13:05

13:07

13:09

13:10

13:14

13:20

13:23

13:25

13:27

13:29

13:30

13:34

13:40(14:00

13:43|14:03

13:45(14:05

13:47 (14:07

13:49(14:09

13:50(14:10

13:54(14:14

14:20

14:23

14:25

14:27

14:29

14:30

14:34

14:40

14:43

14:45

14:47

14:49

14:50

14:54

15:00

15:03

15:05

15:07

15:09

15:10

15:14

15:20

15:23

15:25

15:27

15:29

15:30

15:34

15:40

15:43

15:45

15:47

15:49

15:50

15:54

16:00

16:03

16:05

16:07

16:09

16:10

16:14

16:20

16:23

16:25

16:27

16:29

16:30

16:34

16:40

16:43

16:45

16:47

16:49

16:50

16:54

17:00

17:03

17:05

17:07

17:09

17:10

17:14

17:20

17:23

17:25

17:27

17:29

17:30

17:34

17:40

17:43

17:45

17:47

17:49

17:50

17:54

18:00

18:03

18:05

18:07

18:09

18:10

18:14

18:20

18:23

18:25

18:27

18:29

18:30

18:34

18:40

18:43

18:45

18:47

18:49

18:50

18:54

19:00

19:03

19:05

19:07

T56 : verkehrt nur am 02.12.23

T57

verkehrt nur am 03.12.23



oo
Saar
gultig vom: 02.12.23 bis 03.12.23 O

Linie 672 Schaumbergturm - Theley - Schaumbergturm

Samstag
Verkehrshinweise T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56
Tholey Zum Schaumbergturm A ab 15:50 [16:10 {16:30{16:50|17:10 {17:30 {17:50|18:10 |18:30 (18:50 {19:10 |19:30 |19:50 [20:10 | 20:3020:50 | 21:10 | 21:30| 21:50| 22:10
Theley Schaumbergbad C 15:53 (16:13 |16:33(16:53|17:13 (17:33|17:53|18:13 |18:33 [18:53 |19:13 |19:33 |19:53 (20:13 | 20:33|20:53 | 21:13 | 21:33|21:53|22:13
Theley Ziegelhitte A 15:3515:57 |16:17 |16:37 |16:57 |17:17 |17:37 |17:57|18:17 |18:37 |18:57 |19:17 |19:37 |19:57 | 20:17 | 20:37 | 20:57 | 21:17 | 21:37 | 21:57 | 22:17
Theley Roth A 15:36 |15:58 |16:18 |16:38 16:58 |17:18 |17:38 |17:58|18:18 |18:38 |18:58 |19:18 |19:38 |19:58 | 20:18 | 20:38 | 20:58 | 21:18 | 21:38 | 21:58 | 22:18
Theley Kirche A 15:37|15:59 |16:19 |16:39 |16:59 |17:19 |17:39 |17:59 |18:19 [18:39 |18:59 |19:19 |19:39 |19:59 | 20:19 | 20:39 | 20:59 | 21:19 | 21:39 | 21:59|22:19
Theley Bard A 15:3816:00 [16:20 |16:40|17:00 |17:20 |17:40 |18:00|18:20 (18:40 |19:00 |19:20 |19:40 | 20:00 | 20:20 | 20:40 | 21:00 | 21:20 | 21:40 | 22:00 | 22:20
Theley Schulzentrum E 15:40(16:02 |16:22 |16:42|17:02 |17:22 |17:42|18:02|18:22 |18:42 |19:02 |19:22 |19:42 | 20:02 | 20:22 | 20:42 | 21:02 | 21:22 | 21:42 | 22:02 | 22:22
Theley Selbacher StralRe A 15:4116:03 |16:23 |16:43|17:03 |17:23 |17:43|18:03 |18:23 |18:43 |19:03 |19:23 |19:43 | 20:03 | 20:23 | 20:43 | 21:03 | 21:23 | 21:43 | 22:03| 22:23
Theley Anwesen Mohr B 15:42|16:04 |16:24 |16:44 |17:04 |17:24 |17:44|18:04 | 18:24 |18:44 |19:04 |19:24 |19:44 | 20:04 | 20:24 | 20:44 | 21:04 | 21:24 | 21:44 | 22:04| 22:24
Theley Siedlung B 15:43|16:05 |16:25 |16:45|17:05 |17:25 |17:45|18:05 |18:25 18:45 |19:05 |19:25 |19:45 | 20:05 | 20:25 | 20:45 | 21:05 | 21:25 | 21:45 | 22:05 | 22:25
Theley Ziegelhiitte B 15:44116:06 |16:26 |16:46|17:06 |17:26 |17:46 |18:06|18:26 |18:46 |19:06 |19:26 |19:46 | 20:06 | 20:26 | 20:46 | 21:06 | 21:26 | 21:46 | 22:06 | 22:26
Theley Schaumbergbad B 15:4716:09 |16:29 |16:49|17:09 |17:29 |17:49 |18:09 |18:29 | 18:49 |19:09 |19:29 |19:49 | 20:09 | 20:29 | 20:49 | 21:09 | 21:29 | 21:49
Tholey Zum Schaumbergturm A an|15:51|16:13 |16:33 |16:53|17:13|17:33 |17:53 |18:13|18:33|18:53 |19:13 |19:33 |19:53|20:13|20:33|20:53 |21:13|21:33|21:53
T56 : verkehrt nur am 02.12.23 T57 : verkehrt nur am 03.12.23



Linie 672

Schaumbergturm - Theley - Schaumbergturm

oo
Saar
gultig vom: 02.12.23 bis 03.12.23 O

Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise T57 T57 757 T57 TS57 7157 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57
Tholey Zum Schaumbergturm A ab 12:50{13:1013:30|13:50|14:10|14:30 {14:50|15:10|15:30 |15:50 |16:10 |16:30 |16:50 {17:10|17:30|17:50 (18:10|18:30 |18:50 |19:10
Theley Schaumbergbad C 12:53|13:13|13:33|13:53|14:13|14:33|14:53 |15:13 |15:33|15:53 |16:13 |16:33 |16:53|17:13|17:33 |17:53 |18:13|18:33 |18:53 |19:13
Theley Ziegelhitte A 12:35(12:57 |13:17 |13:37 |13:57 |14:17 {14:37 |14:57 (15:17 |15:37 |15:57 |16:17 |16:37 [16:57 |17:17 |17:37 |17:57 |18:17 |18:37 |18:57 |19:17
Theley Roth A 12:36 (12:58 |13:18 |13:38 |13:58 | 14:18 |14:38|14:58 |15:18 (15:38 |15:58 |16:18 |16:38 |16:58 |17:18 |17:38 |17:58|18:18 |18:38 |18:58 |19:18
Theley Kirche A 12:37(12:59 |13:19 |13:39 |13:59 |14:19 [14:39 |14:59 (15:19 |15:39 |15:59 |16:19 |16:39 [16:59 |17:19 (17:39 |17:59 |18:19 |18:39 |18:59 [19:19
Theley Bard A 12:38(13:00 |13:20 |13:40 |14:00 |14:20 |14:40|15:00 |15:20 (15:40 |16:00 (16:20 |16:40 |17:00 |17:20 |17:40 |18:00|18:20 {18:40 {19:00 |19:20
Theley Schulzentrum E 12:40(13:02 |13:22 |13:42 |14:02 | 14:22 [14:42|15:02 (15:22 |15:42 |16:02 |16:22 |16:42 [17:02|17:22 |17:42 |18:02 | 18:22 |18:42 |19:02 |19:22
Theley Selbacher Stra3e A 12:41(13:03 |13:23 |13:43 |14:03 |14:23 |14:43|15:03 |15:23 (15:43 | 16:03 |16:23 |16:43 |17:03 |17:23 |17:43 |18:03|18:23 |18:43 |19:03 |19:23
Theley Anwesen Mohr B 12:42(13:04 |13:24 |13:44 |14:04 |14:24 |14:44|15:04 |15:24 |15:44 |16:04 |16:24 |16:44 |17:04 |17:24|17:44 |18:04 |18:24 |18:44 |119:04 |19:24
Theley Siedlung B 12:43|13:05 |13:25 |13:45 |14:05 | 14:25 | 14:45|15:05 |15:25 (15:45 |16:05 |16:25 |16:45 |17:05 |17:25 |17:45 |18:05|18:25 | 18:45 |19:05 |19:25
Theley Ziegelhiitte B 12:44113:06 |13:26 |13:46|14:06 | 14:26 |14:46 |15:06 | 15:26 | 15:46 |16:06 |16:26 |16:46 |17:06 |17:26 |17:46 |18:06 | 18:26 |18:46 |19:06 |19:26
Theley Schaumbergbad B 12:47|13:09 |13:29|13:49|14:09 | 14:29 | 14:49|15:09 | 15:29 | 15:49 | 16:09 | 16:29 | 16:49 | 17:09 | 17:29 | 17:49 | 18:09 | 18:29 | 18:49

Tholey Zum Schaumbergturm A an|12:51|13:13|13:33 |13:53|14:13 |14:33 |14:53 |15:13|15:33|15:53 |16:13 |16:33 |16:53|17:13 |17:33 |17:53 |18:13|18:33 |18:53

T56 : verkehrt nur am 02.12.23 T57 : verkehrt nur am 03.12.23



